ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

07.06.2012                                                                                        № 139
О состоянии законности
на территории Ханты-

Мансийского района

в 2011 году
Заслушав информацию о состоянии законности на территории Ханты-Мансийского района в 2011 году,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Информацию о состоянии законности на территории Ханты-Мансийского района в 2011 году принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района                                                     П.Н. Захаров
07.06.2012